

# Südamed teevad täiuslikuks

Projekt sai alguse koroonaviiruse leviku tõkestamiseks ennetusmeetmena kasutusele võetud kokkuleppel, et lapsed võetakse lasteaias vastu ja saadetakse koju õuest ning et lapsevanemad majja ei sisene.

Siinkohal tahame tänada kõiki vanemaid koostöö ja mõistva suhtumise eest, seda nii uute suhtlemis- ja koostööviiside rakendamisel kui ka ilmaolude jälgimisel ning laste õue tingimustele sobivalt riietamisel.

Vaatamata ühistele pingutustele kogesime, et ilmataat pani aeg-ajalt meie kõigi head kavatsused tõsiselt proovile ja vihmased, tuulised ilmad keetsid eelmisel aastal tegelikult jõuludeni. Jaanuarikuu hoolekogu koosoleku otsusega sai alguse lasteaia õuealale varjualuse ehitamise projekt.

Kuna lasteaia eelarve taotlus oli esitatud eelmise aasta septembris (eelarvesse varjualuseks vahendeid polnud planeeritud), siis tänane Põlva vallavolikogu ja vallavalitsust, kes leidsid puudujääva osa reservfondi vahen-

ditest. Oma pitseri varjualuse projekteerimis- ja ehitustöödele lisasid ka sellel suvel tõusnud ehitushinnad ning ehitusmaterjali puudus. Varjualuse valmimise protsessi erinevates etappides olid „nõu ja jõuga“ eestvedajateks, koostööpartneriteks, toetajateks nii haridusosakonna- kui ka ehitusosakonna juhid/töötajad. Aitäh! Uus varjualune on tunnistus heast koostööst - hoolikogu, lasteaed, vald. Aga eelkõige on see märk hoolimisest ja laste arengut toetava arengukeskkonna mitmekesistamisest.

Täna on Pihlapõnnidel vahva varjualune, mis kaitseb vajadusel vileda tuule ja vihmasadude eest. Tasapisi loome täiendavaid võimalusi ja vahendeid varjualuse kasutamiseks lasteaia igapäevastes ettevõtmistes.

Juba „õitsevad“ varjualuse seintel ja aial vahvad kriiditahvel lilled, saabumas on mänguasjakastid, paigaldamist ootavad roolid ja kõverpeeglid. Kas ka jõuluvana külastab lapsi uues varjualuses? Hetkel ei tea ... Juhul kui tõesti, siis oleks tal hea



võimalus jääda kuivaks, mitte jagada kinke vihmast ja lõrtsist, nagu juhtus eelmise aasta jõulupidudel. Kindlasti pakub uus varjualune ka mõnusat mängukeskkonda suvise lõõskava päikese eest. Unistusi, plaane ja mõtteid on.

Mida aga arvavad lapsed? Vanderselli rühma töötajad uurisid laste arvamust ja lapsed rääkisid nii: „Igatahes saab siin varju minna vihma ja isegi rahe eest. Ja muidugi nukuteatrit lasteaiale, emadele ja isadele saab teha. Suuri etendusi ja kontserte

ka. Siin on mitu ilusat tahvlit ja sinna võiksime kirjutada numbreid või tähti, mida me õpime. Sõnu ja arvutamist ka.

Pildimuuseum või näituste korraldamiseks oleks see hea koht küll. Näiteks jõulude ajal saaks sinna lakke tuled põlema panna ja hämaras tantsida. Kõik peab olema täiuslik, südamed postide küljes teeks selle täiuslikuks.“

Tänutundega Pihlapuu pere nimel

**Kaire Hääl**

Põlva lasteaed Pihlapuu direktor